

Обект: Реконструкция ВМрНН на ТП 5 с. Блъсково

Приложение 2

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

					ЕЛЕМОН ООД			
№	САП номер на позицията	Наименование на монтажните работи	м.е.	К-во	Оферирани		Договорена	
					ед. цена в лв. без ДДС	обща цена в лв. без ДДС	ед. цена в лв. без ДДС	обща цена в лв. без ДДС
ВКЕЗ - клон 3								
1	1000239	Теглене на усукан проводник до 3x35+54, 6 или 4x35	м	450	2.50	1125.00	2.00	900.00
2	1000248	Демонтаж на единичен проводник НН	м	1200	0.43	516.00	0.40	480.00
3	1000156	Изправяне на СБС НН в равнинен терен	бр.	1	250.00	250.00	210.00	210.00
4	1000183	Демонтаж на стълб НН	бр.	1	115.00	115.00	105.00	105.00
5	1000220	Монтаж на клема отклонителна/разклонителна към мрежа	бр	4	10.00	40.00	8.20	32.80
6	1000219	Монтаж на клема опъвателна с конзола за УИП	бр	5	15.00	75.00	10.00	50.00
7	1000218	Монтаж на клема носеща с конзола за УИП	бр	10	10.00	100.00	9.00	90.00
8	1000213	Монтаж на термосвиваеми тапи на изолиран проводник	бр	8	4.00	32.00	3.50	28.00
9	1000111	Монтаж табло до 5 електромера включително-на стълб/пилон	бр.	1	35.00	35.00	32.00	32.00
10	1000100	Подвързване на кабел към съществуващо табло / съоръжение	бр.	1	15.00	15.00	10.00	10.00
11	1000114	Демонтаж на табло	бр.	1	25.00	25.00	20.00	20.00
12	1000189	Монтаж на кука с изолатор НН	бр.	3	1.00	3.00	0.20	0.60
13	1000269	Направа заземление с един кол	бр.	1	28.00	28.00	22.00	22.00
14	1000258	Монтаж на осветително тяло	бр.	1	25.00	25.00	18.00	18.00
15	1000259	Демонтаж на осветително тяло	бр.	1	18.00	18.00	15.00	15.00
16	1000282	Транспортиране на СБС от склад на Възложителя	бр/к м	50	4.00	200.00	0.80	40.00
						2 602.00		2 053.40
ВКЕЗ - клон 4								
1	1000240	Теглене на усукан проводник до 3x70+54, 6	м	1900	3.00	5700.00	2.20	4 180.00
2	1000239	Теглене на усукан проводник до 3x35+54, 6 или 4x35	м	600	2.50	1500.00	2.00	1 200.00
3	1000248	Демонтаж на единичен проводник НН	м	2113	0.43	908.59	0.40	845.20
4	1000156	Изправяне на СБС НН в равнинен терен	бр.	25	250.00	6250.00	210.00	5 250.00
5	1000183	Демонтаж на стълб НН	бр.	25	115.00	2875.00	105.00	2 625.00
6	1000220	Монтаж на клема отклонителна/разклонителна към мрежа	бр	154	10.00	1540.00	8.20	1 262.80
7	1000221	Монтаж на опъвач заедно с кука на стена/стълб	бр	32	10.00	320.00	9.20	294.40
8	1000219	Монтаж на клема опъвателна с конзола за УИП	бр	30	15.00	450.00	10.00	300.00
9	1000218	Монтаж на клема носеща с конзола за УИП	бр	40	10.00	400.00	9.00	360.00
10	1000213	Монтаж на термосвиваеми тапи на изолиран проводник	бр	70	4.00	280.00	3.50	245.00
11	1000111	Монтаж табло до 5 електромера включително-на стълб/пилон	бр.	8	35.00	280.00	32.00	256.00
12	1000100	Подвързване на кабел към съществуващо табло / съоръжение	бр.	8	15.00	120.00	10.00	80.00
13	1000114	Демонтаж на табло	бр.	8	25.00	200.00	20.00	160.00
14	1000189	Монтаж на кука с изолатор НН	бр.	75	1.00	75.00	0.20	15.00
15	1000269	Направа заземление с един кол	бр.	33	28.00	924.00	22.00	726.00
16	1000258	Монтаж на осветително тяло	бр.	25	25.00	625.00	18.00	450.00
17	1000259	Демонтаж на осветително тяло	бр.	25	18.00	450.00	15.00	375.00
18	1000282	Транспортиране на СБС от склад на Възложителя	бр/к м	1250	4.00	5000.00	0.80	1 000.00
						27 897.59		19 624.40
ВКЕЗ - клон 5								
1	1000240	Теглене на усукан проводник до 3x70+54, 6	м	1200	3.00	3600.00	2.20	2 640.00
2	1000239	Теглене на усукан проводник до 3x35+54, 6 или 4x35	м	220	2.50	550.00	2.00	440.00
3	1000248	Демонтаж на единичен проводник НН	м	3200	0.43	1376.00	0.40	1 280.00
4	1000220	Монтаж на клема отклонителна/разклонителна към мрежа	бр	90	10.00	900.00	8.20	738.00
5	1000219	Монтаж на клема опъвателна с конзола за УИП	бр	20	15.00	300.00	10.00	200.00

„Информацията е заличена на основание чл. 2 ал. 1 от ЗЗЛД.“

6	1000221	Монтаж на опъвач заедно с кука на стена/стълб	бр	15	10.00	150.00	9.20	138.00
7	1000218	Монтаж на клема носеща с конзола за УИП	бр	25	10.00	250.00	9.00	225.00
8	1000213	Монтаж на термосвиваеми тапи на изолиран проводник	бр	16	4.00	64.00	3.50	56.00
9	1000111	Монтаж табло до 5 електромера включително-на стълб/пилон	бр.	13	35.00	455.00	32.00	416.00
10	1000114	Демонтаж на табло	бр.	13	25.00	325.00	20.00	260.00
11	1000258	Монтаж на осветително тяло	бр.	12	25.00	300.00	18.00	216.00
12	1000259	Демонтаж на осветително тяло	бр.	12	18.00	216.00	15.00	180.00
13	1000100	Подвързване на кабел към съществуващо табло / съоръжение	бр.	1	15.00	15.00	10.00	10.00
14	1000222	Монтаж на маншон изолиран МЈРВ	бр	3	6.00	18.00	4.00	12.00
15	1000269	Направа заземление с един кол	бр.	13	28.00	364.00	22.00	286.00
16	1000156	Изправяне на СБС НН в равнинен терен	бр.	12	250.00	3000.00	210.00	2 520.00
17	1000210	Монтаж на кука-тип свинска опашка	бр	15	10.00	150.00	5.00	75.00
18	1000183	Демонтаж на стълб НН	бр.	12	115.00	1380.00	105.00	1 260.00
19	1000189	Монтаж на кука с изолатор НН	бр.	36	1.00	36.00	0.20	7.20
20		Кастрене	бр	1	100.00	100.00	100.00	100.00
21	1000282	Транспортиране на СБС от склад на Възложителя	бр/к м	600	4.00	2400.00	0.80	480.00
22	1000284	Транспорт на стари материали до склад на Възложителя /депо/	т/км	700	4.00	2800.00	0.80	560.00
23	1000281	Транспорт на материали от склад на Възложителя	%	3	0.04	0.12	0.30	0.90
						18 749.12		12 100.10
Обща стойност в лв. без ДДС:						49 248.71		33 777.90

Ценови показатели:

средна часова ставка 5 лв./час;

допълнителни разходи за труд 90 %

допълнителни разходи за транспорт и механизация 30 %

доставно-складови разходи за материали, доставяни от изпълнителя 10 %

печалба

други по пре

ЕЛЕКТРОРАЗГ

1.....

2.....

3.....

4.....

5.....

„Информацията е заличена на основание чл. 2 ал. 1 от ЗЗЛД.“

Обект: Реконструкция ВМрНН на ТП 3 с. Блъсково

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	САП номер на позицията	Наименование на монтажните работи	м.е.	м-ка	ЕЛЕМОН ООД			
					Оферирани		Договорена	
					ед. цена в лв. без ДДС	обща цена в лв. без ДДС	ед. цена в лв. без ДДС	обща цена в лв. без ДДС
		ВКЕЗ - клон 1						
1	1000240	Теглене на усукан проводник до 3x70+54, 6	м	270	3.00	810.00	2.20	594.00
2	1000239	Теглене на усукан проводник до 3x35+54, 6 или 4x35	м	810	2.50	2025.00	2.00	1 620.00
3	1000248	Демонтаж на единичен проводник НН	м	960	0.43	412.80	0.40	384.00
4	1000156	Изправяне на СБС НН в равнинен терен	бр.	5	250.00	1250.00	210.00	1 050.00
5	1000183	Демонтаж на стълб НН	бр.	5	115.00	575.00	105.00	525.00
6	1000220	Монтаж на клема отклонителна/разклонителна към мрежа	бр	30	10.00	300.00	8.20	246.00
7	1000219	Монтаж на клема опъвателна с конзола за УИП	бр	20	15.00	300.00	10.00	200.00
8	1000218	Монтаж на клема носеща с конзола за УИП	бр	20	10.00	200.00	9.00	180.00
9	1000213	Монтаж на термосвиваеми тапи на изолиран проводник	бр	30	4.00	120.00	3.50	105.00
10	1000111	Монтаж табло до 5 електромера включително-на стълб/пилон	бр.	4	35.00	140.00	32.00	128.00
11	1000100	Подвързване на кабел към съществуващо табло / съоръжение	бр.	4	15.00	60.00	12.00	48.00
12	1000114	Демонтаж на табло	бр.	4	25.00	100.00	20.00	80.00
13	1000189	Монтаж на кука с изолатор НН	бр.	10	1.00	10.00	0.20	2.00
14	1000269	Направа заземление с един кол	бр.	5	28.00	140.00	22.00	110.00
15	1000258	Монтаж на осветително тяло	бр.	4	25.00	100.00	18.00	72.00
16	1000259	Демонтаж на осветително тяло	бр.	4	18.00	72.00	15.00	60.00
17	1000282	Транспортиране на СБС от склад на Възложителя	бр/к м	250	4.00	1000.00	0.80	200.00
						7 614.80		5 604.00
		ВКЕЗ - клон 2						
1	1000240	Теглене на усукан проводник до 3x70+54, 6	м	700	3.00	2100.00	2.20	1 540.00
2	1000239	Теглене на усукан проводник до 3x35+54, 6 или 4x35	м	700	2.50	1750.00	2.00	1 400.00
3	1000248	Демонтаж на единичен проводник НН	м	1200	0.43	516.00	0.40	480.00
4	1000156	Изправяне на СБС НН в равнинен терен	бр.	9	250.00	2250.00	210.00	1 890.00
5	1000183	Демонтаж на стълб НН	бр.	9	115.00	1035.00	105.00	945.00
6	1000220	Монтаж на клема отклонителна/разклонителна към мрежа	бр	30	10.00	300.00	8.20	246.00
7	1000221	Монтаж на опъвач заедно с кука на стена/стълб	бр	10	10.00	100.00	8.20	92.00
8	1000219	Монтаж на клема опъвателна с конзола за УИП	бр	10	15.00	150.00	10.00	100.00
9	1000218	Монтаж на клема носеща с конзола за УИП	бр	30	10.00	300.00	9.00	270.00
10	1000213	Монтаж на термосвиваеми тапи на изолиран проводник	бр	30	4.00	120.00	3.50	105.00
11	1000111	Монтаж табло до 5 електромера включително-на стълб/пилон	бр.	6	35.00	210.00	32.00	192.00
12	1000100	Подвързване на кабел към съществуващо табло / съоръжение	бр.	6	15.00	90.00	12.00	72.00
13	1000114	Демонтаж на табло	бр.	6	25.00	150.00	20.00	120.00
14	1000189	Монтаж на кука с изолатор НН	бр.	27	1.00	27.00	0.20	5.40
15	1000269	Направа заземление с един кол	бр.	15	28.00	420.00	28.00	420.00
16	1000258	Монтаж на осветително тяло	бр.	9	25.00	225.00	18.00	162.00
17	1000259	Демонтаж на осветително тяло	бр.	9	18.00	162.00	15.00	135.00
18	1000282	Транспортиране на СБС от склад на Възложителя	бр/к м	450	4.00	1800.00	0.80	360.00
						11 705.00		8 534.40
		ВКЕЗ - клон 4						
1	1000240	Теглене на усукан проводник до 3x70+54, 6	м	650	3.00	1950.00	2.20	1 430.00

„Информацията е заличена на основание чл. 2 ал. 1 от ЗЗЛД.“

2	1000239	Теглене на усукан проводник до 3x35+54, 6 или 4x35	м	580	2.50	1450.00	2.00	1 160.00
3	1000237	Теглене на усукан проводник 2x16	м	80	1.30	104.00	1.10	88.00
4	1000248	Демонтаж на единичен проводник НН	м	1000	0.43	430.00	0.40	400.00
5	1000220	Монтаж на клема отклонителна/разклонителна към мрежа	бр	100	10.00	1000.00	8.20	820.00
6	1000219	Монтаж на клема опъвателна с конзола за УИП	бр	20	15.00	300.00	10.00	200.00
7	1000221	Монтаж на опъвач заедно с кука на стена/стълб	бр	20	10.00	200.00	9.20	184.00
8	1000218	Монтаж на клема носеща с конзола за УИП	бр	22	10.00	220.00	9.00	198.00
9	1000213	Монтаж на термосвиваеми тапи на изолиран проводник	бр	40	4.00	160.00	3.50	140.00
10	1000111	Монтаж табло до 5 електромера включително-на стълб/пилон	бр.	5	35.00	175.00	32.00	160.00
11	1000114	Демонтаж на табло	бр.	5	25.00	125.00	20.00	100.00
12	1000258	Монтаж на осветително тяло	бр.	5	25.00	125.00	18.00	90.00
13	1000259	Демонтаж на осветително тяло	бр.	5	18.00	90.00	15.00	75.00
14	1000100	Подвързване на кабел към съществуващо табло / съоръжение	бр.	5	15.00	75.00	12.00	60.00
15	1000269	Направа заземление с един кол	бр.	15	28.00	420.00	22.00	330.00
16	1000156	Изправление на СБС НН в равнинен терен	бр.	10	250.00	2500.00	210.00	2 100.00
17	1000210	Монтаж на кука-тип свинска опашка	бр	20	10.00	200.00	5.00	100.00
18	1000183	Демонтаж на стълб НН	бр.	10	115.00	1150.00	105.00	1 050.00
19	1000189	Монтаж на кука с изолатор НН	бр.	40	1.00	40.00	0.20	8.00
20	1000282	Транспортиране на СБС от склад на Възложителя	бр/к м	500	1.00	500.00	0.80	400.00
21	1000284	Транспорт на стари материали до склад на Възложителя /депо/	т/км	700	4.00	2800.00	4.00	2 800.00
22	1000281	Транспорт на материали от склад на Възложителя	%	23162.43	0.04	926.50	0.03	694.87
						14 940.50		12 587.87
Обща стойност в лв. без ДДС:						34 260.30		26 726.27

Ценови показатели:

средна часова ставка 5 лв./час;

допълнителни разходи за труд 90 %

допълнителни разходи за транспорт и механизация 30 %

доставно-складови разходи за материали, доставяни от изпълнителя 10 %

печалба 10 %

други разходи за материал

„Информацията е заличена на основание чл. 2 ал. 1 от ЗЗЛД.“

ЕЛЕКТ

1.....

2.....

3.....

4.....

5.....

Обект: ВКЕЗ Тутраканци ТП 1

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

					ЕЛЕМОН ООД			
№	САП номер на позицията	Наименование на монтажните работи	м.е.	м-ка	Оферирани		Договорена	
					ед. цена в лв. без ДДС	обща цена в лв. без ДДС	ед. цена в лв. без ДДС	обща цена в лв. без ДДС
ВКЕЗ - клон 1								
1	1000240	Теглене на усукан проводник до 3x70+54, 6	м	2000	3.00	6000.00	2.20	4 400.00
2	1000239	Теглене на усукан проводник до 3x35+54, 6 или 4x35	м	560	2.50	1400.00	2.00	1 120.00
3	1000238	Теглене на усукан проводник 4x16	м	300	1.50	450.00	1.00	300.00
4	1000237	Теглене на усукан проводник 2x16	м	1300	1.30	1690.00	1.00	1 300.00
5	1000209	Демонтаж на изолатор с кука за НН, заедно с превръзките	бр	130	1.00	130.00	0.20	26.00
6	1000248	Демонтаж на единичен проводник НН	м	3000	0.43	1290.00	0.40	1 200.00
7	1000156	Изправяне на СБС НН в равнинен терен	бр.	2	250.00	500.00	210.00	420.00
8	1000183	Демонтаж на стълб НН	бр.	2	115.00	230.00	105.00	210.00
9	1000220	Монтаж на клема отклонителна/разклонителна към мрежа	бр	120	10.00	1200.00	8.20	984.00
10	1000219	Монтаж на клема опъвателна с конзола за УИП	бр	33	15.00	495.00	10.00	330.00
11	1000221	Монтаж на опъвач заедно с кука на стена/стълб	бр	100	10.00	1000.00	9.20	920.00
12	1000218	Монтаж на клема носеща с конзола за УИП	бр	50	10.00	500.00	9.00	450.00
13	1000213	Монтаж на термосвиваеми тапи на изолиран проводник	бр	44	4.00	176.00	3.50	154.00
14	1000111	Монтаж табло до 5 електромера включително-на стълб/пилон	бр.	20	35.00	700.00	32.00	640.00
15	1000100	Подвързване на кабел към съществуващо табло / съоръжение	бр.	20	15.00	300.00	10.00	200.00
16	1000222	Монтаж на маншон изолиран МЛРВ	бр	96	8.00	576.00	3.80	364.80
17	1000065	Монтаж на гофрирана тръба	м	108	3.70	399.60	3.50	378.00
18	1000310	Укрепване на УИП/кабел по стълб или фасада	м.	424	3.00	1272.00	3.00	1 272.00
19	1000269	Направа заземление с един кол	бр.	22	28.00	616.00	22.00	484.00
20	1000282	Транспортиране на СБС от склад на Възложителя	бр/к м	120	4.00	480.00	1.00	120.00
21	1000090	Направа на кабелна глава НН до 3x70+35 мм2 (4x70 мм2) включително (за 4-те жила)	бр.	1	30.00	30.00	30.00	30.00
22	1000081	Изтегляне кабел в тръба до 4x50 мм2 включително	м	108	1.00	108.00	1.00	108.00
23	1000259	Демонтаж на осветително тяло	бр.	2	18.00	36.00	15.00	30.00
24	1000258	Монтаж на осветително тяло	бр.	2	25.00	50.00	18.00	36.00
25	1000114	Демонтаж на табло	бр.	2	25.00	50.00	20.00	40.00
						19 678.60		15 516.80
ВКЕЗ - клон 2								
1	1000240	Теглене на усукан проводник до 3x70+54, 6	м	1300	3.00	3900.00	2.20	2 860.00
2	1000239	Теглене на усукан проводник до 3x35+54, 6 или 4x35	м	520	2.50	1300.00	2.00	1 040.00
3	1000238	Теглене на усукан проводник 4x16	м	400	1.50	600.00	1.00	400.00
4	1000237	Теглене на усукан проводник 2x16	м	500	1.30	650.00	1.00	500.00
5	1000209	Демонтаж на изолатор с кука за НН, заедно с превръзките	бр	102	1.00	102.00	0.20	20.40
6	1000248	Демонтаж на единичен проводник НН	м	2500	1.00	2500.00	0.40	1 000.00
7	1000220	Монтаж на клема отклонителна/разклонителна към мрежа	бр	76	10.00	760.00	8.20	623.20
8	1000219	Монтаж на клема опъвателна с конзола за УИП	бр	30	15.00	450.00	10.00	300.00
9	1000221	Монтаж на опъвач заедно с кука на стена/стълб	бр	56	10.00	560.00	9.20	515.20
10	1000218	Монтаж на клема носеща с конзола за УИП	бр	27	10.00	270.00	9.00	243.00
11	1000213	Монтаж на термосвиваеми тапи на изолиран проводник	бр	50	4.00	200.00	3.50	175.00
12	1000111	Монтаж табло до 5 електромера включително-на стълб/пилон	бр.	8	35.00	280.00	32.00	256.00
13	1000100	Подвързване на кабел към съществуващо табло / съоръжение	бр.	8	15.00	120.00	12.00	96.00
14	1000222	Монтаж на маншон изолиран МЛРВ	бр	23	8.00	138.00	3.80	87.40
15	1000065	Монтаж на гофрирана тръба	м	54	3.70	199.80	3.50	189.00

„Информацията е заличена на основание чл. 2 ал. 1 от ЗЗЛД.“

„Информацията е заличена на основание чл. 2 ал. 1 от ЗЗЛД.“

16	1000310	Укрепване на УИП/кабел по стълб или фасада	м.	258	3.00	774.00	3.00	774.00
17	1000269	Направа заземление с един кол	бр.	11	28.00	308.00	22.00	242.00
18	1000090	Направа на кабелна глава НН до 3x70+35 мм2 (4x70 мм2) включително (за 4-те жила)	бр.	1	30.00	30.00	30.00	30.00
19	1000081	Изтегляне кабел в тръба до 4x50 мм2 включително	м	54	1.00	54.00	1.00	54.00
20	1000156	Изправяне на СБС НН в равнинен терен	бр.	3	250.00	750.00	210.00	630.00
21	1000183	Демонтаж на стълб НН	бр.	3	115.00	345.00	105.00	315.00
22	1000259	Демонтаж на осветително тяло	бр.	3	18.00	54.00	15.00	45.00
23	1000258	Монтаж на осветително тяло	бр.	3	25.00	75.00	18.00	54.00
24	1000114	Демонтаж на табло	бр.	3	25.00	75.00	20.00	60.00
25	1000282	Транспортиране на СБС от склад на Възложителя	бр/к м	180	4.00	720.00	1.00	180.00
						15 214.80		10 689.20
ВКЕЗ - клон 3								
1	1000240	Теглене на усукан проводник до 3x70+54, 6	м	1200	3.00	3600.00	2.20	2 640.00
2	1000239	Теглене на усукан проводник до 3x35+54, 6 или 4x35	м	530	2.50	1325.00	2.00	1 060.00
3	1000238	Теглене на усукан проводник 4x16	м	180	1.50	270.00	1.00	180.00
4	1000237	Теглене на усукан проводник 2x16	м	500	1.30	650.00	1.00	500.00
5	1000209	Демонтаж на изолатор с кука за НН, заедно с превръзките	бр	88	1.00	88.00	0.20	17.60
6	1000248	Демонтаж на единичен проводник НН	м	2000	0.43	860.00	0.40	800.00
7	1000156	Изправяне на СБС НН в равнинен терен	бр.	2	250.00	500.00	210.00	420.00
8	1000183	Демонтаж на стълб НН	бр.	2	115.00	230.00	105.00	210.00
9	1000220	Монтаж на клема отклонителна/разклонителна към мрежа	бр	60	10.00	600.00	8.20	492.00
10	1000219	Монтаж на клема опъвателна с конзола за УИП	бр	31	15.00	465.00	10.00	310.00
11	1000221	Монтаж на опъвач заедно с кука на стена/стълб	бр	48	10.00	480.00	9.20	441.60
12	1000218	Монтаж на клема носеща с конзола за УИП	бр	27	10.00	270.00	9.00	243.00
13	1000213	Монтаж на термосвиваеми тапи на изолиран проводник	бр	36	4.00	144.00	3.50	126.00
14	1000111	Монтаж табло до 5 електромера включително-на стълб/пилон	бр.	10	35.00	350.00	32.00	320.00
15	1000100	Подвързване на кабел към съществуващо табло / съоръжение	бр.	10	15.00	150.00	12.00	120.00
16	1000222	Монтаж на маншон изолиран МЛРВ	бр	15	6.00	90.00	3.80	57.00
17	1000065	Монтаж на гофрирана тръба	м	66	3.70	244.20	3.50	231.00
18	1000310	Укрепване на УИП/кабел по стълб или фасада	м.	264	3.00	792.00	3.00	792.00
19	1000269	Направа заземление с един кол	бр.	12	28.00	336.00	22.00	264.00
20	1000259	Демонтаж на осветително тяло	бр.	2	25.00	50.00	15.00	30.00
21	1000258	Монтаж на осветително тяло	бр.	2	18.00	36.00	18.00	36.00
22	1000114	Демонтаж на табло	бр.	2	25.00	50.00	20.00	40.00
23	1000282	Транспортиране на СБС от склад на Възложителя	бр/к м	120	4.00	480.00	1.00	120.00
24	1000090	Направа на кабелна глава НН до 3x70+35 мм2 (4x70 мм2) включително (за 4-те жила)	бр.	1	30.00	30.00	30.00	30.00
25	1000081	Изтегляне кабел в тръба до 4x50 мм2 включително	м	66	1.00	66.00	1.00	66.00
26	1000284	Транспорт на стари материали до склад на Възложителя /депо/	т/км	20	4.00	80.00	4.00	80.00
27	1000281	Транспорт на материали от склад на Възложителя	%	45 808.52	0.04	1832.34	0.03	1 374.26
						14 068.54		11 000.46
Обща стойност в лв. без ДДС:						48 961.94		37 206.46

Ценови показатели:

средна часова ставка 5 лв./час;

допълнителни разходи за труд 90 %

допълнителни разходи за транспорт и механизация 30 %

доставно-складови разходи за материали, доставяни от изпълнителя 10 %

печалба
други по

„Информацията е заличена на основание чл. 2 ал. 1 от ЗЗЛД.“

ЕЛЕКТРО

1.....

2.....

3.....

4.....

5.....